PAGE
2

Проект

Договор

купли – продажи  имущества

г. Владимир                                                                                                                                                                                          «__» _________ 2014  г.

Сельскохозяйственный сбытовой потребительский кооператив «Фермер», в лице конкурсного управляющего Гурбича Дмитрия Владимировича, действующего на основании решения Арбитражного суда Владимирской области от 28.01.2014 и определения Арбитражного суда Владимирской области от 28.01.2014 по делу № А11-9217/2010, именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и

____________________________, в лице ______________, действующего на основании ______________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. В соответствии с условиями настоящего договора и на основании Протокола о результатах торгов от «___» _______ 2014 года Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется на условиях, определенных настоящим Договором, принять и оплатить следующее имущество:

Лот № 1: Пай в паевом фонде СКПК «Кредитный двор», Пай в паевом фонде СКПК «Петр Столыпин», Бездокументарные акции ОАО «Гринкапитал», Бездокументарные акции ОАО «РАИН-фаунд», Право требования  по договору инвестирования в строительство нежилого здания (Торговый корпус №1 Сельскохозяйственного рынка), Право требования к СКПК «Посевной Кредит», Право требования к  ООО «2А»;

Лот № 2: Рабочая и проектная документация.

1.2. Продавец гарантирует, что на момент заключения настоящего Договора отчуждаемое имущество никому не продано, не подарено, не отчуждено иным образом, под арестом и запрещением не состоит.
2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1 Цена Имущества, указанного в пункте 1.1. настоящего Договора, составляет ___________________ (_________________________) рублей.

2.2 Указанная цена установлена на торгах в форме открытого аукциона, является окончательной и изменению не подлежит.

2.3 Стороны определили, что задаток, ранее уплаченный Покупателем на участие в открытых торгах в форме аукциона, включается в общую стоимость имущества, указанную в пункте 2.1. настоящего Договора.

2.4 Покупатель обязуется перечислить стоимость имущества на расчетный счет Продавца в течении 30 (тридцати) дней с даты подписания настоящего Договора.

3. ПЕРЕДАЧА ИМУЩЕСТВА И ПЕРЕХОД ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ
3.1 В течение 5-ти рабочих дней с момента перечисления денежных средств Покупателем Продавец обязан передать Покупателю имущество путем составления Передаточного акта.

3.2 Риск случайной гибели или случайного повреждения имущества переходит на Покупателя с момента передачи имущества Покупателю.
3.3 Покупатель приобретает право собственности на имущество с момента его передачи Продавцом в соответствие с п. 3.1. настоящего договора.
4. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

4.1 Каждая из Сторон обязуется добросовестно исполнять обязанности, возложенные на нее настоящим Договором.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1 За неисполнение либо ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5.2 Споры, возникающие при исполнении настоящего договора, рассматриваются в соответствии с действующим законодательством РФ .

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1 Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для сторон.
7.  РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

	Продавец:

Сельскохозяйственный сбытовой потребительский кооператив «Фермер» (ССПК «Фермер»)

601907, Владимирская область, г. Ковров, Северный проезд, д. 11А
ОГРН 1083332001983
ИНН 3305062342
КПП 330501001
Р/с 40702810610000001193 в ООО «Владпромбанк» г. Владимир (ИНН 3329000313, КПП 332801001, ОКПО09109299), БИК 041708708, кор/с 30101810700000000708
	Покупатель:

________________________________

	Конкурсный управляющий

ССПК «Фермер»

	______________________ Д.В. Гурбич
	_______________________________